株式会社株式会社株式会社株式会社アレグリアアレグリアアレグリアアレグリア        代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    王野百合子王野百合子王野百合子王野百合子様様様様

★ 大変活気があり、皆大いに交流をしたいという意欲が感じられ、大変良い会だと思いま

した。

自由席でしたので中国チームと日本チームが完全に別になってしまっていたテーブル

もありました。

業種毎にテーブルを指定して日中半々にし、さらに通訳を一人入れられると最高です

ね！

また、発表の機会を頂き、本当に感謝しております。もう少し上手にプレゼンできれば良

かったのですが…

次回も是非何卒よろしくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人アイセック・ジャパン特定非営利活動法人アイセック・ジャパン特定非営利活動法人アイセック・ジャパン特定非営利活動法人アイセック・ジャパン    会員団体会員団体会員団体会員団体    慶應義塾大学委員会慶應義塾大学委員会慶應義塾大学委員会慶應義塾大学委員会    田丸絢菜田丸絢菜田丸絢菜田丸絢菜様様様様

★今回は、参加させていただき、ありがとうございました。来場者数と会場の割合も丁度

良く、弊団体としても多くの社会人との今後に繋がる出会いをすることができました。

経営者の方々から、いい刺激を一同受けることが出来、主催者の方には感謝致しており

ます。…… またこのような機会がございまして、参加できれば嬉しく思います。

そのほか

★大変有意義な会議であり、私自身非常に実のある交流会への参加ができたと思ってお

ります。

また、このような機会がございましたらぜひ参加をさせていただきたいと考えており

ます。

★たくさんの方々がこられご縁が出来て良かったと思います。

このご縁をまた今後つなげていければと思っています。

★先日は貴重な会にお誘い頂きありがとうございました。

バイリンガルの方のご協力もあり御蔭様で多くの方と名刺交換が出来ました。

その人脈を生かして新たなビジネスに繋がればと思っております。

またお誘い頂けましたら幸いです。

★交流会では大変お世話になり、誠に有難う御座いました。

次回も是非宜しくお願い致します。

★本当に有意義で貴重な時間をありがとうございました。